АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2020                                                                                                №  80
с. Солтон
О внесении изменений в постановление

Администрации  Солтонского района

от 15.01.2018 № 11 «Об утверждении

реестра должностей муниципальной

службы Администрации Солтонского

района Алтайского края»
Руководствуясь статьёй 1 Закона Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае» от 07.12.2007 № 134-ЗС и  решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 19.02.2016  № 4 (с изменениями от  08.04.2016 № 15), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы Администрации Солтонского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края от 15.01.2018 № 11, следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 1 раздел «Старшая должность» дополнить абзацем следующего содержания «ведущий специалист отдела по делам  молодежи и спорта Администрации Солтонского района»;
1.2. Приложение 4 изложить в следующей редакции:
                                                        «Приложение 4

                                                        к постановлению  Администрации

                                                             Солтонского района

                               от  15.01.2018  № 11

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

комитета Администрации Солтонского района

по образованию Алтайского края

Главная должность

Председатель комитета Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края

Старшая должность

Главный специалист, инспектор по учебной работе комитета  Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края
Главный специалист, инспектор по  воспитательной работе комитета Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края
Главный специалист по опеке и попечительству комитета Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных  правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

Глава Солтонского района
                               М.П. Лудцев